

**Repenso Danmark ApS**

Galoche Alle 15

4600 Køge

CVR-nummer 39434369

**Årsrapport**

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. november 2020

---

Simon Lang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Repenso Danmark ApS  
Galoche Alle 15  
4600 Køge

CVR-nummer: 39434369  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Simon Lang  
Nicolai Marc Haagen Olesen

### Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Torvegade 7  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed vedrørende blandt andet regnskabsmæssig assistance, økonomistyring, IT-rådgivning og øvrige virksomhedsrelaterede forhold samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i en opstartsfase. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er negativt påvirket af hensættelse af feriepenge for året 2018/19 med 230 t.kr., vi anser resultatet for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.600.470</b>	<b>2.146</b>
1	Personaleomkostninger	-2.557.753	-1.751
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>42.717</b>	<b>395</b>
2	Finansielle indtægter	0	2
	Finansielle omkostninger	-25.659	-29
	<b>Resultat før skat</b>	<b>17.058</b>	<b>369</b>
	Skat af årets resultat	-4.953	-83
	<b>Årets resultat</b>	<b>12.105</b>	<b>286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	150
	Overført resultat	12.105	136
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>12.105</b>	<b>286</b>

Note	<b>Balance</b>	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Deposita	12.245	12
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>12.245</b>	<b>12</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.245</b>	<b>12</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.500	56
	Andre tilgodehavender	731.354	511
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>954.854</b>	<b>566</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>102.880</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.057.734</b>	<b>569</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.069.979</b>	<b>581</b>



Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	60.000	60
	Overført resultat	147.751	136
	Foreslået udbytte	0	150
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>207.751</b>	<b>346</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.619	28
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.953	124
	Anden gæld	815.656	83
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>862.228</b>	<b>235</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>862.228</b>	<b>235</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.069.979</b>	<b>581</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	2.240.900	1.610
	Pensioner	205.781	98
	Andre omkostninger til social sikring	50.577	15
	Øvrige personaleomkostninger	60.495	27
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.557.753</b>	<b>1.751</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	4
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	2
	Andre finansielle indtægter	0	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>

3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi- tal	resultat	udbytte	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	60	136	150	346
	Udbetalt udbytte	0	0	-150	-150
	Årets resultat	0	12	0	12
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60</b>	<b>148</b>	<b>0</b>	<b>208</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende leasingkontrakter: Leasing af Citroen C4 Cactus. Kontrakten løber indtil d. 31. maj 2021 og restforpligtelsen udgør DKK 33.165.

Selskabet har indgået følgende lejeaftaler: Leje af kontorpladser. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, vederlag i opsigelsesperioden udgør pr. 30/6 2020 kr. 72.000.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Repenso Holding IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

<b>Noter</b>	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

---

**5      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
